_

U'rnt. 	x5,3,:su ;'‘J') ifj,J 1-4

0E09j  O oR\JrLAtJjp7s  DE-

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA .prPL-t

2 aèln
PI 	I-)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°   L1g'   /2018.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,

faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO
PESAR, pelo FALECIMENTO do senhor PAULO HUMBERTO NUNES

TAVARES, ocorrido no dia 07 de abril de 2018, residente na Rua Vereador

João de Brito n° 57 (em frente à Praça da Libanesa), Centro.

"Porque Deus tanto amou o mundo que deu o seu Filho Unigênito, para que

todo o que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna."

João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 09 de abril de 2018.

	00000001